
COMUNE DI POMARANCE  
 Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO

UFFICIO TURISMO, CULTURA E SPORT

N. Generale 410 del 28/06/2022
N. Settoriale: 58

OGGETTO AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  IN  PROPRIETA'  DI  AREE  DEL  PIP  DI
LARDERELLO E DELL'AMPLIAMENTO DEL PIP DI POMARANCE - APPROVAZIONE E
PUBBLICAZIONE AVVISO

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 28/06/2022 al 13/07/2022.



Proposta di Determinazione n. 481 del 28/06/2022
Num. Generale: 410 Num. Settoriale: 58 del 28/06/2022

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  IN  PROPRIETA'  DI  AREE  DEL  PIP  DI
LARDERELLO E DELL'AMPLIAMENTO DEL PIP DI POMARANCE - APPROVAZIONE E
PUBBLICAZIONE AVVISO

IL DIRETTORE DEL
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO

Richiamata per divenire parte integrante e sostanziale della presente la delibera di Giunta n. 99 del
17.06.2022  ad  oggetto  “INDIRIZZI  PER  PUBBLICAZIONE  DI  UN  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA
CONCESSIONE IN PROPRIETA’ DI AREE DEL PIP DI LARDERELLO E DELL'AMPLIAMENTO DEL PIP DI
POMARANCE”;

Ritenuto di approvare lo schema di avviso e la domanda di partecipazione allegati alla presente e
di stabilire in 35 giorni il termine per la presentazione delle domande;

Richiamati::

- il Decreto Sindacale n. 23 del 31.12.2021 con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico ad
interim di titolare di Posizione Organizzativa

- la legge 865/1971 

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000

- la legge 241/1990

DETERMINA

1. Di  approvare  ai  sensi  del  “Regolamento  per  l’assegnazione  delle  aree  destinate  ad
insediamenti produttivi del  Comune di  Pomarance” e della delibera di  Giunta n. 99 del
17.06.2022, l’avviso pubblico con annessi allegati e modulo di domanda per la concessione
delle  aree  produttive  ubicate  all’interno  del  Piano  per  gli  Insediamenti  Produttivi  di
Larderello e Pomarance (ampliamento);

2. Di stabilire in 35 giorni dal giorno della pubblicazione il termine per la presentazione delle
domande

3. Di  dare  atto  che  l’avviso  sarà  pubblicato  ai  sensi  del  D.  Lgs  33/2013  nella  sezione
trasparenza del Comune e all’albo comunale 

Il Direttore del
Settore Sviluppo e Promozione del Territorio



Proposta di Determinazione n. 481 del 28/06/2022
Num. Generale: 410 Num. Settoriale: 58 del 28/06/2022

Nicola Raspollini

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RASPOLLINI NICOLA in data 28/06/2022


